① スプラウト曳舟の居住者各位                2026 年 1 月 14 日

共用部の通行に関する注意喚起

令和８年1月１３日(火)より共用廊下に取り外し後の面格子を仮置きし

ております。ご通行の際はお気をつけて通行ください。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で作業をいたしますので、

皆様にはご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

◆注意とお願い◆

※足場が組みあがり後、移動が必要な面格子から移動します

※通行の際は接触しないよう気をつけてください

※約 3 週間ほど共用廊下に仮置きをします。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141